
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50880/

Código da publicação: 50880

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:13:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 186/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SEGURO DE CASCO,
RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA - RFC E ACIDENTES PESSOAIS DE PASSAGEIROS -
APP, PARA VEÍCULOS INTEGRANTES DA FROTA AUTOMOTORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRACEMA/MG, INCLUINDO ASSISTÊNCIA 24 HORAS EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, sem
limite de km incluindo reboque do veículo e transporte dos passageiros até o destino ou de volta a
origem; por valor referenciado de mercado, SEM INTERVENIÊNCIA DE CORRETORES, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SEGURO DE CASCO,
RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA - RFC E ACIDENTES PESSOAIS DE PASSAGEIROS -
APP, PARA VEÍCULOS INTEGRANTES DA FROTA AUTOMOTORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRACEMA/MG, INCLUINDO ASSISTÊNCIA 24 HORAS EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, sem
limite de km incluindo reboque do veículo e transporte dos passageiros até o destino ou de volta a
origem; por valor referenciado de mercado, SEM INTERVENIÊNCIA DE CORRETORES, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I.

Arquivos

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50880/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-seguro-de-casco-responsabilidade-civil-facultativa-rfc-e-acidentes-pessoais-de-passageiros-app-para-veiculos-integrantes-da-frota-automotora-da-prefeitura-municipal-de-piracemamg-incluindo-assistencia-24-horas-em-todo-o-territorio-nacional-sem-lim/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/11/2022 00:00:00Primeiro termo aditivo 197/2022 Processo 186/20... Baixar

30/11/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

30/11/2022 00:00:00Homologação Baixar

30/11/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

30/11/2022 00:00:00ERRATA Baixar

30/11/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 186-2022-PREGÃO ELETRÔNICO 017-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EEBD1CBE-BEDB-E732-5E8A-CD4ECACDE4B5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AC4AD177-AD5B-ACAE-17DD-662DDD086DE2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D7C7CC4D-D104-DDAB-BC6C-DCDE60504CBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B40DACED-E0AB-CADA-87EE-5EBA0B5EC48D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7EAABECE-A728-BEC6-68CC-C373BDA4C217}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{521EE3A8-CC2D-EE2A-AB0E-D3AB646BE028}.pdf

